(S. T.) Ego Petrus de Trucho, sacri palatii notarius, rogatus in ter
im  et scripsi.
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260

12 6 4 , luglio 30, Scalette

Arnaldo, Squaturno e M ar gallono, tu tti di Colletta, alla presenza 
di Giacomo Gafono, inviato del comune di Savona, dichiarano che le 
terre che essi tengono in Scalette appartengono al comune di Savona, 
al quale hanno pagato e intendono continuare a pagare i relativi diritti, 
fa tti salvi eventuali divieti del castellano di Quiliano e del comune di 
Genova.

C o p i a  autentica [B], Registro II , c. C X IIII r.

I nn. 260-266 sono redatti in copia autentica (cfr. n. 266) con un formula
rio sostanzialmente identico. Ne riferiamo quindi qui di seguito, dopo il testo del 
n. 260, solo gli elementi essenziali (li. del doc., posizione nel registro, data cronica 
e topica, nomi degli attori, nomi dei testimoni) in forma schematica.

O r i g i n a l e  del n. 262 [A ], ASS, Pergamene, I, 116, E d i z i o n e :  Per
gamene, n. 197. R e g e s t o :  Noberasco1, p. 58.

Instrum entum denuntiationis facte occasione Scaletarum.

(S. T.) Anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo quarto, in
die tione septima, die mercurii xxx  iulii. Cum Iacobus G affonus missus 
esset a comuni Saone ad nemus Scaletarum dicti comunis Saone ad de- 
nunciandum liominibus Quiliani qui tenent terras et possessiones dicti 
comunis in Scaletis quod deberent ei dare, nomine ipsius comunis, drictum  
dicti comunis et predictam denunciationem fecisset dictus Iacobus, no
mine dicti comunis, Arnaldo de Colleta et Scquaturno de Colieta et 
Margaliono de Colieta, responderunt, dixerunt et confessi fuerunt pre- 
dicti Arnaldus, Scquaturnus et Margalionus, in presentia dicti Iacobi, re- 
cipientis dictam confessionem nomine dicti comunis, quod ipsi et qui- 
libet eorum terras quas tenent in Scaletis tenent nomine comunis Saone 
et quod ipsas terras, nomine ipsius comunis, tenuerunt per illud tempus 
quo ipsas tenuerunt et quod prò ipsis tenentur dare et solvere drictum  
dicto comuni et quod ipsum drictum dicto comuni solverunt omni anno 
ab eo tempore citra quo ipsas terras tenuerunt a comuni predicto et quod 
ipsum drictum dare et solvere volunt et s o lv e < n > t  dicto comuni si 
non prohibebitur eis a castellano Quiliani et a comuni Ianue. Actum
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in Scaletis. Testes Arnerius de Palatio, Vivaldus Pelatus, Feniculus de 
Viarasca et Enricus Carretus.

(S .T .) Ego Ansaldus de Cruceferrea, sacri imperii notarius, roga- 
tus interfui et scripsi.